Gabinete do Senador Angelo Coronel

Praça dos Três Poderes | Senado Federal | Anexo 2 | Ala Senador Afonso Arinos | Gabinete 03 | CEP: 70165-900 | Brasília-DF

REQUERIMENTO Nº DE 2020

Senhor Presidente, requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução

Normativa da SecretariaGeral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha

assinatura ao requerimento registrado no SEDOL nº SF/20252.61941-11,

de autoria do Senador Eduardo Gomes.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2020.

Senador Angelo Coronel
(PSD – BA)

S
F

/
2

0
9

9
1

.
3

7
6

7
5

-
7

1

02970/2020
RQS